

C G Hotel ApS

Carl Gustavs Gade 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 47 43 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Ronni Gulbrandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C G Hotel ApS
Carl Gustavs Gade 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 47 43 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Jørgen Øjvind Nielsen, formand
Carsten Hans Christoffersen
Klaus Holmgaard Rasmussen

Direktion

Ronni Guldbrandsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel med der til liggende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.854 t.kr. mod 7.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.853.509	7.104.335
1 Personaleomkostninger	-7.570.598	-7.126.995
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.454	-66.323
Driftsresultat	170.457	-88.983
Andre finansielle indtægter	1.904	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.867	-15.210
Resultat før skat	155.494	-104.193
Skat af årets resultat	-34.108	20.600
Årets resultat	121.386	-83.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.593
Disponeret i alt	121.386	-83.593

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.631	198.968
Materielle anlægsaktiver i alt	405.631	198.968
Anlægsaktiver i alt	405.631	198.968
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.645	70.130
Varebeholdninger i alt	74.645	70.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.091	643.080
Andre tilgodehavender	619.424	646.053
Periodeafgrænsningsposter	231.861	0
Tilgodehavender i alt	1.348.376	1.289.133
Likvide beholdninger	336.226	1.010.532
Omsætningsaktiver i alt	1.759.247	2.369.795
Aktiver i alt	2.164.878	2.568.763

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	189.549	68.163
Egenkapital i alt	<u>239.549</u>	<u>118.163</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.000	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.000</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.290	928.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	287.325
Selskabsskat	20.108	0
Anden gæld	883.931	1.212.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.888.329</u>	<u>2.427.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.888.329</u>	<u>2.427.600</u>
Passiver i alt	<u>2.164.878</u>	<u>2.568.763</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	6.852.985	6.521.664	
Pensioner	419.560	422.000	
Andre omkostninger til social sikring	47.451	43.097	
Personaleomkostninger i øvrigt	250.602	140.234	
	7.570.598	7.126.995	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20	
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	265.291	243.904	
Tilgang i årets løb	319.117	21.387	
Kostpris 31. december 2017	584.408	265.291	
Afskrivninger 1. januar 2017	-66.323	0	
Årets afskrivninger	-112.454	-66.323	
Afskrivninger 31. december 2017	-178.777	-66.323	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	405.631	198.968	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	68.163	118.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.386	121.386
Egenkapital 31. december 2017	50.000	189.549	239.549
